PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

ALTERAÇÃO DE DATA E HORÁRIO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 - PROCESSO Nº 82/2023

A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, faz saber que, devido a indisponibilidade de sistema
interno, fica alterada a data e horário de abertura da licitação pública para Registro de preços
objetivando eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços do tipo
lavagem e engraxada dos veículos pertencentes a frota municipal, pelo período de até 12 meses.

RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DAS PROPOSTAS: ATÉ ÀS 13H00MIN DO
DIA 04/09/2023.

INÍCIO DA DISPUTA: ÀS 14:00 HORAS DO DIA 04/09/2023.

LOCAL: Portal de Compras da Prefeitura Municipal de Fartura
(http://191.37.47.115:8079/comprasedital).

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). Informações: de 2ª
a 6ª feira, das 08:00 às 17:00 horas. Telefone: (14) 3308-9300. Site www.fartura.sp.gov.br.

Fartura, 29 de agosto de 2023.

Luciano Peres

Prefeito Municipal

http://191.37.47.115:8079/comprasedital
http://www.fartura.sp.gov.br/